
MANITOBA - INSCRIPTIONS PROGRAMME FL2 - IMMERSION PROGRAM ENROLMENTS
Années scolaires 1984/85 - 2006/07 School Years, Écoles publiques seulement / Public Schools Only

0

5000

10000

15000

20000

25000

Année scolaire ( 30 sept. )

In
sc

rip
tio

ns
 / 

E
nr

ol
lm

en
ts

Nb d'élèves

Nb d'élèves 11031 12650 14608 16428 17781 19052 19644 19751 19682 19330 19385 19096 18780 18198 17631 17361 17195 17159 17174 17249 17429 17604 17871
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MANITOBA - INSCRIPTIONS PROGRAMME FL2-IMMERSION PROGRAM ENROLMENTS
Années scolaires 1974-75 à 2006-07 School Years (Écoles publiques seulement / Public Schools Only) 

(B.E.F. - Éducation, Citoyenneté et Jeunesse Manitoba / M.E.C.Y.)
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